1 上海戊戌资产管理有限公司 845,921 13,999,992.55

2 尚建身 845,921 13,999,992.55

3 常熟紫澜针织有限公司 845,921 13,999,992.55

4 东吴基金管理有限公司 6,072,507 100,499,990.85

5 上海方御投资管理有限公司（方御投资华庚霁 845,921 13,999,992.55

6

晴私募证券投资基金）

6 诺安基金管理有限公司 1,905,891 31,542,496.05

7 杭州瀚昭企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 2,984,894 49,399,995.70

8 UBS AG 1,389,728 22,999,998.40

9
上海方御投资管理有限公司（方御投资银樽二

号私募证券投资基金）
966,767 15,999,993.85

10 常州市新发展实业股份有限公司 845,921 13,999,992.55

11 财通基金管理有限公司 1,728,096 28,599,988.80

12 上海一村投资管理有限公司 3,021,148 49,999,999.40

13 刘岱忠 845,921 13,999,992.55

14 诺德基金管理有限公司 2,456,651 40,657,574.05

合计 25,601,208 423,699,992.40

（五）限售期

本次非公开发行股票完成后，发行对象所认购的股票自本次非公开发行股

票发行结束之日起 6 个月内不得转让。

本次发行对象所取得公司本次非公开发行的股票因公司分配股票股利、资

本公积转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。法律法规对

于发行对象所认购股份锁定期及到期转让股份另有规定的，从其规定。

（六）上市地点

本次非公开发行股票将在深圳证券交易所上市交易。

（七）募集资金量和发行费用

本次发行募集资金总额人民币 423,699,992.40 元，扣除发行相关费用人民

币 21,027,381.03 元（不含增值税），实际募集资金净额为 402,672,611.37 元。

其中，计入股本人民币 25,601,208.00 元，计入资本公积（股本溢价）

377,071,403.37 元。

（八）本次发行前滚存未分配利润安排

本次非公开发行股票完成前公司的滚存未分配利润由本次发行完成后新

老股东按照持股比例共同享有。

7

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 25,601,208 股有限售条件股份，发行

后总股本为 131,683,216 股，公司股本结构具体变化情况如下：

股份类型
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 24,264,495 22.87% 49,865,703 37.87%

无限售条件股份 81,816,267 77.13% 81,817,513 62.13%

总计 106,080,762 100.00% 131,683,216 100.00%

注：本次发行前股份系截至 2021 年 9 月 30 日的股份数量；本次发行后无限售条件
股份较本次发行前增加 1,246 股，系期间公司可转换公司债券转股所致。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人未发生变化，公司股权分

布符合《深圳证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

（二）本次发行对最近一年及一期每股收益和每股净资产的影响

以公司截至 2020 年 12 月 31 日、2021 年 9 月 30 日的归属于母公司所有

者权益和 2020 年度、2021 年 1-9 月归属于母公司所有者的净利润为基准，并

考虑本次发行新增净资产，本次发行前后公司归属于上市公司股东的每股净资

产和每股收益对比情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

2021.9.30/

2021年1-9月

2020.12.31/

2020年度

2021.9.30/

2021年1-9月

2020.12.31/

2020年度

每股净资产（元/股） 8.36 8.03 9.79 9.53

基本每股收益（元/股） 0.5926 0.6916 0.4724 0.5462

注 1：由于公司在 2021 年 5 月以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股，为保证

2020 年数据的可比性，故上表中 2020 年末发行前数据系根据假设 2020 年初公司以资本